
 

 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХVІ сесія 

(V засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 30 травня 2019 року          № 1331 

 

Про внесення змін до рішення сесії 

Бережанської міської ради №1313 від 

23.04.2019 року «Про затвердження 

Програми соціально-економічного розвитку 

Бережанської міської територіальної 

громади на 2019 рік» 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши «Програму соціально-економічного розвитку Бережанської 

міської  територіальної громади на 2019 рік», яка затверджена рішенням сесії 

Бережанської міської ради від 23.04.2019 року №1313, враховуючи  пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного 

розвитку та підприємництва, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни в Програму соціально-економічного розвитку Бережанської 

міської територіальної громади на 2019 рік, затверджену рішенням сесії 

міської ради №1313 від 23.04.2019 року, а саме: Заходи  соціально-

економічного розвитку, які плануються реалізувати на території 

Бережанської міської територіальної громади в 2019 році скасувати та 

викласти в новій редакції (Додається). 

2. Контроль за виконанням рішення доручити постійної комісії міської ради з 

питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва. 
 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 



 

Додаток  

до рішення сесії міської ради  

№ 1331 від 30.05.2019 року  

 

Заходи соціально-економічного розвитку, які плануються реалізувати 

 на території Бережанської міської територіальної громади в 2019 році 

№ п/п Назва  заходу 

Орієнтовна 
кошторисна 

вартість, 
тис. грн. 

Орієнтовні обсяги та джерела 

фінансування на 2019 рік, тис. грн. 

Відповідальні за 

виконання 

Всього Державний 
бюджет 

Міський 
бюджет  

Підвищення якості надання освітніх, культурних,  медичних, адміністративних послуг, в тому числі соціального характеру 
1 Капітальний ремонт санвузла Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 215,0 215,0 150,0 65,0 

Відділ освіти, молоді і 

спорту Бережанської 

міської ради 

2 Капітальний ремонт санвузла Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. №3 215,0 215,0 150,0 65,0 

3 
Капітальний ремонт фасадів з заміною вікон будівлі Бережанської 

школи-гімназії ім.Б.Лепкого 
705,0 705,0  705,0 

4 Придбання комп’ютерів для Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. №2 100,0 100,0  100,0 

5 
Поточний ремонт (відновлення фасадів) Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. 

№1 
200,0 200,0  200,0 

6 Поточний ремонт покрівлі Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 190,185 190,185  190,185 

7 
Придбання театральних крісел для актової зали Бережанської ЗОШ 

І-ІІІ ст. №3 
200,0 200,0  200,0 

8 
Реконструкція покрівлі та системи опалення зі встановленням 

твердопаливного котла в ДНЗ «Ромашка» 
3 000,0 3 000,0 2 100,0 900,0 

9 Капітальний ремонт будинку ЦДЮТ з заміною вікон 400,0 400,0  400,0 

10 

Проведення капітального ремонту по впровадженню 

енергозберігаючих технологій із заміною віконних та дверних 

блоків Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. №3 

550,0 550,0 500,0 50,0 

11 Придбання шкільного автобуса 2033,0 2033,0 1 423,0 610,0 

12 
Забезпечення морального та матеріального стимулювання і 

підтримки працівників галузі освіти 
60,0 60,0  60,0 



 

13 
Забезпечення морального, матеріального стимулювання і підтримки 

творчих здібностей учнівської молоді 
30,0 30,0  30,0 

14 

Забезпечення організації літнього  відпочинку та оздоровлення 

дітей пільгових категорій , що потребують особливої соціальної 

уваги та підтримки 

150,0 150,0  150,0 

15 

Проведення молодіжних культурно-мистецьких фестивалів, 

конкурсів, виставок художньої творчості, пленерів, творчих акцій та 

здійснення інших заходів спрямованих на виявлення і 

самореалізацію обдарованих дітей та молоді 

120,0 120,0  120,0 

Відділ освіти, молоді і 

спорту Бережанської 

міської ради 

16 

Проведення міських спортивно-масових заходів; забезпечення 

участі збірних команд з видів спорту в обласних, державних і 

міжнародних змаганнях; проведення навчально-тренувальних 

зборів для збірних команд міста з видів спорту; придбання 

спортивної форми, інвентаря, обладнання, медикаментів, 

канцтоварів, транспортне обслуговування змагань та друк 

поліграфічної продукції для обслуговування змагань, озвучення 

змагань 

300,0 300,0  300,0 

17 Покращення матеріально-технічної бази закладів культури 300,0 300,0  300,0 Відділ культури, туризму 

та релігій Бережанської 

міської ради 
18 Оновлення формату проведення традиційних заходів 153,0 153,0  153,0 

19 
Забезпечення Бережанської АЗП-М РКНП «БЦПМСД» 

гематологічним аналізатором 
200,0 200,0 

 
200,0 

Бережанська міська рада 
20 

Забезпечення обладнанням медичним   твердим інвентарем кабінету 

імунологічних щеплень 
45,0 45,0  45,0 

21 Реконструкція ліфлів центральної районної комунальної лікарні 150,0 150,0  150,0 

22 Реконструкція рентген відділення 100,0 100,0  100,0 

23 Забезпечення лікарні комп’ютеризованою технікою 300,0 300,0  300,0 

24 

Реконструкція адміністративної будівлі Бережанської міської 

ради(добудова санвузла та забезпечення доступності осіб з 

інвалідністю та інших мало мобільних груп населення до Центру 

надання адміністративних послуг) 

330,161 330,161 330,161 
 

Бережанська міська 

рада 

Розвиток інфраструктури 



 

24 
Реконструкція електричних мереж вуличного освітлення по вул. 

Червона, Медова. 
300,0 300,0  300,0 

Бережанська міська рада 

25 Реконструкція електричних мереж вуличного освітлення с. Посухів 284,812 284,812 284,812 
 

26 Капітальний ремонт дороги по вул. Шевченка 1500,0 1500,0  1500,0 

27 Капітальний ремонт дороги по вул. Львівська 1500,0 1500,0  1500,0 

28 Капітальний ремонт дороги по вул. Гоголя 1500,0 1500,0  1500,0 

29 
Поточний ремонт вулиць Шевченка, Привокзальна, 

Л.Українки,Львівська 
3000,0 3000,0  3000,0 

Покращення санітарного стану територій та благоустрою 

30 Нанесення дорожніх розміток 20 000,00 20 000,00  20 000,00 

Бережанська міська рада 

31 
Реконструкція спортивного майданчика під футбольне поле із 

штучним покриттям 
1 498,675 1 498,675 749,3375 749,3375 

32 
«Водопровідні мережі м. Бережани – реконструкція водозабору 

(реконструкція водопроводу до РЧВ» 
44448,682 44448,682 3781,379 667,302 

33 
Заміна водопроводу водяних оглядових колодязів по вул 

Тернопільська 
180,0 180,0  180,0 

34 Заміна глибинних насосів ЕЦВ 8, ЕЦВ 6 65,0 65,0  65,0 

35 
Ремонт огорожі санітарної зони 1 поясу на центральній насосній 

станції (ЦНС) 
70,0 70,0  70,0 

36 
Ремонт приміщення електро-щитових на артезіанських 

свердловинах по вул Миру, Депутатська, Шептицького-бічна. 
55,0 55,0  55,0 

37 Заміна пожежних гідрантів 35,0 35,0  35,0 

38 Заміна водопровідно-каналізаційної мережі по місту 300,0 300,0  300,0 

39 Встановлення трубчастих колодязів (помпи качалки) 400,0 400,0  400,0 

40 Придбання спецавтомобіля 100,0 100,0  100,0 

 

41 Придбання частотного перетворювача 300,0 300,0  300,0 

42 Придбання навантажувача 100,0 100,0  100,0 

43 
Облаштування скверу по вул. Тернопільська (благоустрій зелених 

насаджень, встановлення лавок та урн на території міста) 
100,0 100,0  100,0 

 

Секретар міської ради        Петро ГОНЧАР 


